СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            от 30 июня 2017 г.                        № 79

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Пригородного сельского поселения
от 11.06.2010 г. № 16 «Об оплате труда
выборного должностного лица
местного самоуправления Пригородного
сельского поселения, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе»

           В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения в соответствие с Законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139 – ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района, Совет народных депутатов

                                                     Р Е Ш И Л :

         1. Внести в Положение об оплате труда главы Пригородного сельского поселения – председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 11.06.2010 г. № 16 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Пригородного сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
        1) Подпункт 6 пункта 2.1. части 2 исключить;
         2) Подпункт 7 пункта 2.1. части 2 изложить в следующей редакции:
       «7) доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности).»;
         3) Пункт 5.1. части 5 исключить.
         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

        Глава Пригородного сельского
        поселения                                                                           И.М. Фальков